
Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

           

 
Stránka 1 z 4 

 

 

 
 

OZNÁMENÍ  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

 

U r č e n o  ú č a s t n í k ů m  z a d á v a c í h o  ř í z e n í .  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice,  
3. etapa 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Vodovod Landštejn 

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 
 IČ: 60817771 
Evidenční číslo zakázky: P22V00000013         

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla podle pravidel hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla posuzována podle výše nabídkové ceny a nabídková cena 
vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, která nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 ZZVZ.   
 

Podle výsledku hodnocení nabídek je nejvýhodnější nabídka dodavatele:  
 

Společnost pro stavbu „Obnova části přívodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa“  
se správcem společnosti TB BUILDING s.r.o., Jiráskovo předměstí 935/III, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČO: 28066987  
a členem společnosti VHS – Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Litvínovická 1567/4, 370 01 
České Budějovice, IČO: 14499924. 

Nabídková cena vybraného dodavatele bez DPH je 12 447 119,53 Kč. 

 

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE   

 

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 zákona, a 
to originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci, dle požadavků zadavatele definovaných 
v Zadávacích podmínkách.  
Vybraný dodavatel doručil, v požadované lhůtě, níže uvedené doklady.  
 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 
Výpis z rejstříku trestů právnických 
osob dle § 74 odst. 1 písm. a) 

04.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu  
TB BUILDING s.r.o. 

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 
dle § 74 odst. 1 písm. a) 

04.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Jednatel – Ing. Tomáš Blábolil 

Potvrzení z finančního úřadu  
dle § 74 odst. 1 písm. b) 

16.03.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
FÚ Jindřichův Hradec 



Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

           

 
Stránka 2 z 4 

 

Čestné prohlášení  
dle § 74 odst. 1 písm. b)  

12.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
TB BUILDING s.r.o. 

Čestné prohlášení 
dle § 74 odst. 1 písm. c)   

12.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
TB BUILDING s.r.o. 

Potvrzení ze správy sociálního 
zabezpečení dle § 74 odst. 1 písm. d) 

04.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
OSSZ Jindřichův Hradec 

Výpis z obchodního rejstříku  
dle § 74 odst. 1 písm. e) 

04.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Krajský soud České Budějovice 

 

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 
Výpis z rejstříku trestů právnických 
osob dle § 74 odst. 1 písm. a) 

04.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu  
VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r.o.  

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 
dle § 74 odst. 1 písm. a) 

04.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Jednatelé – Jaroslav Petrů, Jan Jaroš, Petr 
Novotný, Martin Novotný 

Potvrzení z finančního úřadu  
dle § 74 odst. 1 písm. b) 

02.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
FÚ České Budějovice 

Čestné prohlášení  
dle § 74 odst. 1 písm. b)  

06.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

Čestné prohlášení 
dle § 74 odst. 1 písm. c)   

06.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r.o. 

Potvrzení ze správy sociálního 
zabezpečení dle § 74 odst. 1 písm. d) 

01.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
OSSZ České Budějovice  

Výpis z obchodního rejstříku  
dle § 74 odst. 1 písm. e) 

04.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Krajský soud České Budějovice 

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
dle § 77 odst. 1  

04.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
TB BUILDING s.r.o.  
Krajský soud České Budějovice 

Výpis z obchodního rejstříku 
dle § 77 odst. 1  

04.02.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Krajský soud České Budějovice 

Živnostenský list na provádění staveb    
dle § 77 odst. 2 písm. a) 

26.04.2021 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
TB BUILDING s.r.o.  
Městský úřad Jindřichův Hradec 

Živnostenský list na provádění staveb    
dle § 77 odst. 2 písm. a) 

26.04.2021 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r.o. 
Městský úřad České Budějovice  

Autorizace obor vodohospodářské 
stavby dle § 77 odst. 2 písm. c) 

11.12.2012 
Úředně ověřená 

konverze originálu 

Pavel Grup – ČKAIT 0101813 
stavbyvedoucí v zaměstnaneckém poměru 
u společnosti TB BUILDING s.r.o.  

 
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE  

Referenční zakázka č. 1 
Název zakázky Rezidence Riverfront Gardens, Zlín – vodovod 

Zhotovitel TB BUILDING s.r.o. 

Objednatel Riverfront Gardens s.r.o., Potoky 552, 760 01 Zlín 

Termín dokončení 03/2022 

Finanční objem zakázky 11 597 250,00 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Zlín  

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru :  
výstavba nebo rekonstrukce vodovodních řadů 
z tvárné litiny v hodnotě díla činila nejméně 5 mil. 
Kč bez DPH. 

Vodovod LT DN 200 – 488m, LT DN 150 – 466m, LT DN 100 – 691m. 
 
 

Osvědčení objednatele – název dokladu 
dle § 79 odst. 2 písm. b) 

Riverfront Gardens s.r.o., Potoky 552, 760 01 Zlín, IČ: 00568856  
– osvědčení objednatele o řádném provedení stavby. 

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Jaroslav Mikulenčák  

 

Referenční zakázka č. 2 
Název zakázky Přívodní řad k bytovým domům C a D, Uherské Hradiště 

Zhotovitel TB BUILDING s.r.o. 

Objednatel Sadská s.r.o., tř. Tomáše Bati 3067, 76 01 Zlín 

Termín dokončení 05/2019 

Finanční objem zakázky 7 620 305,00 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Uherské Hradiště 

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 



Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

           

 
Stránka 3 z 4 

 

Splnění vymezeného parametru :  
výstavba nebo rekonstrukce vodovodních řadů 
z tvárné litiny v hodnotě díla činila nejméně 5 mil. 
Kč bez DPH.  

Vodovod LT DN 100 – 1189m. 
 
 

Osvědčení objednatele – název dokladu 
dle § 79 odst. 2 písm. b) 

Sadská s.r.o., tř. Tomáše Bati 3067, 76 01 Zlín, IČ: 02995735  
– osvědčení objednatele o řádném provedení stavby. 

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Petr Bednář 

 

Referenční zakázka č. 3 
Název zakázky Obnova části přívodního vodovodního řadu, Slavonice – Dačice, 1. etapa  

Zhotovitel TB BUILDING s.r.o. 

Objednatel DSO Vodovod Landštejn, Krajířova 27/I, 380 01 Dačice 

Termín dokončení 12/2021 

Finanční objem zakázky 6 892 541,00 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky  

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru :  
výstavba nebo rekonstrukce vodovodních řadů 
z tvárné litiny v hodnotě díla činila nejméně 5 mil. 
Kč bez DPH.  

Vodovod LT DN 250 – 1461m. 
 
 

Osvědčení objednatele – název dokladu 
dle § 79 odst. 2 písm. b) 

DSO Vodovod Landštejn, Krajířova 27/I, 380 01 Dačice, IČ: 60817771 
– osvědčení objednatele o řádném provedení stavby. 

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Jiří Baštář   

 
Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Certifikát systém managementu kvality  
ČSN EN ISO 9001:2016  
vydal DOM-ZO 13, s.r.o. Technická inspekce COS 
s platností do 22.02.2025 

22.02.2022 
Ověřená konverze 

dokladu 
TB BUILDING s.r.o.  

Certifikát systém enviromentálního managementu  
ČSN EN ISO 14001:2016 
vydal Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p.  
s platností do 01.08.2023 

14.08.2022 
Ověřená konverze 

dokladu 
VHS – Vodohospodářské stavby 
spol. s r.o. 

 

Průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky 
Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele za předchozí ukončené 3 roky se splněním 
minimální úrovně pro splnění průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele je stanovena na 40 pracovníků 
za každý jednotlivý rok.   

13.05.2022 
Ověřená konverze 

dokladu 
OSSZ 

2019 = 66 pracovníků 

Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele za předchozí ukončené 3 roky se splněním 
minimální úrovně pro splnění průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele je stanovena na 30 pracovníků 
za každý jednotlivý rok.   

13.05.2022 
Ověřená konverze 

dokladu 
OSSZ 

2020 = 70 pracovníků 

Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele za předchozí ukončené 3 roky se splněním 
minimální úrovně pro splnění průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele je stanovena na 40 pracovníků 
za každý jednotlivý rok.   

13.05.2022 
Ověřená konverze 

dokladu 
OSSZ 

2021 = 72 pracovníků 

 
 

DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 1 ZÁKONA 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nedefinoval žádné další podmínky pro uzavření smlouvy 
uvedené v § 104 odstavec 1 zákona.  

 
DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 2 ZÁKONA 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách definoval další podmínky pro uzavření smlouvy uvedené v § 104 
odstavec 2 zákona. 
Zadavatel prostřednictvím „Hodnotící komise“ ověřil v evidenci Obchodního rejstříku potřebné údaje a 
zjistil, že správce společnosti dodavatel „TB BUILDING s.r.o.“ (OR – KS České Budějovice, oddíl C, 
vložka 15269) má jednoho společníka, kterým je Ing. Tomáš Blábolil s obchodním podílem 100%. Ve 
statutárním orgánu dodavatele je jeden jednatel Ing. Tomáš Blábolil. Druhý společník „VHS – 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.“ (OR – KS České Budějovice, oddíl C, vložka 253) má 5 
společníků, kterými jsou Jaroslav Petrů, Ing. Jan Jaroš, Ing. Jaroslava Novotná, Ing. Petr Novotný a 



Obnova části přívodního vodovodního řadu Slavonice – Dačice, 3. etapa  

           

 
Stránka 4 z 4 

 

Martin Novotný – všichni s obchodním podílem 20%. 
Vybraný dodavatel předložil identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem 
dodavatele podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, také formou čestného prohlášení a dále Notářským zápisem o založení 
společnosti. Dodavatel předložil také v originálu čestná prohlášení, ve kterých prohlašuje a specifikuje 
skutečné majitele (podle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 

trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů) obou společností. 
Žádný uvedený člen statutárních orgánů obou společností nebyl v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele. Oba dodavatelé jsou společnosti s ručením omezeným, tedy nejsou 
akciovou společností, a tudíž nemají vydány akcie a ani žádné akcionáře základního kapitálu. 
Dodavatel tak předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 
prostřednictvím výpisu z obchodního rejstříku. Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají 
požadavkům zákona i požadavkům zadavatele, definovaným v zadávacích podmínkách. 
 

Zadavatel rovněž postupoval dle § 122 odstavce 4 a ověřil si evidenci údajů o skutečných majitelích.  

 

4.    BLIŽŠÍ PODMÍNKY UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 

Vybraný dodavatel podle zadávacích podmínek povinen v rámci své součinnosti před podpisem 
smlouvy splnil i další podmínky, nezbytné pro podpis smlouvy, a to předložením zadavateli 
zpracovaný „Harmonogram provádění díla“ a „Pojistnou smlouvu“ v souladu s požadavky obchodních 
podmínek.  

 

5.    UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu dle § 246 jsou 
zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“  
Podle ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle odstavce 
1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“  
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena 
bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Předložte prosím zadavateli konečné 
znění smlouvy (shodné se zněním obsaženým v nabídce) včetně všech jejích příloh položkového 
rozpočtu a harmonogramu provádění díla.  
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v rámci zadávacího řízení řídícího se ZZVZ, musí 
probíhat elektronicky. Z tohoto důvodu bude smlouva rovněž uzavřena elektronicky. 

 

6. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  

Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 zákona uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem.  

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s 
ustanovením § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte 
elektronicky na adresu zadavatele a současně také na adresu administrátora zadávacího řízení: 
machacek.mb@gmail.com 

 
 
V Dačicích, za zadavatele Ing. Jiří Baštář, jednatel DSO Vodovod Landštejn – v.r. 
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:             
 
 


		2022-05-15T18:33:25+0200
	Josef Macháček




